ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Thái Nguyên, ngày         tháng 3 năm 2022

V/v phối hợp tuyên truyền dịp

giỗ Tổ Hùng Vương năm 2022

và khai mạc Năm du lịch

tỉnh Tuyên Quang

                              Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Thái Nguyên.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 901/UBND-KGVX ngày 22/3/2022

của UBND tỉnh Phú Thọ về việc đề nghị phối hợp tuyên truyền dịp giỗ Tổ Hùng

Vương năm Nhâm Dần 2022, Công văn số 937/UBND-THCBKS ngày

23/3/2022 về việc đề nghị tiếp, phát sóng truyền hình trực tiếp khai mạc Năm du

lịch tỉnh Tuyên Quang (có các văn bản gửi kèm). Về nội dung này, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Giao Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Thái Nguyên liên hệ và làm việc

cụ thể với Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Phú Thọ, Đài Phát thanh - Truyền hình

tỉnh Tuyên Quang, phối hợp tiếp sóng, phát song tuyên truyền các hoạt động

theo quy định.

 2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Thông tin và Truyền thông

phối hợp chỉ đạo, triển khai các hoạt động tuyên truyền đảm bảo phù hợp, hiệu quả.

   Căn cứ chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, các đơn vị phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Quang Tiến;

- Lãnh đạo VP: Đ/c Minh;

- Lưu: VT, KGVX.
      Vanht3/2022-CV514(6b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Chung

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-03-24T18:32:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thanh Vân<vannt.ubnd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-03-25T10:04:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Trần Trọng Chung<chungtt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T15:59:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vanthu.ubnd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T15:59:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vanthu.ubnd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T15:59:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vanthu.ubnd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!